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CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA
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Governo del territorio, pianificazione paesaggistica, edilizia, tutefa
dell’ambiente, parchi e riserve naturali, difesa del suolo e delle coste,
pianificazione per la gestione e lo smaltimento dei rifiuti, risorse idriche,
politiche abitative, lavori pubblici, porti e aeroporti civili, mobilita e trasporti
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Spettabili

ANCI Sardegna ancisardegna@pec.it
ASEL Sardegna aselsardegna@pec.it
ANCE Sardegna info@ancesardegna.it

ANAEPA Confartigianato ppspada@confartigianato-imprese.com

CNA Costruzioni cnasardegna@pec.it
CONFAPIANIEMSARDEGNA confapianiemsardegna@pec.it
LEGACOOP info@legacoopsardegna.it

Collegio ANIEM segreteria@aniemsardegna.it
CASAARTIGIANI sardegna@casartigianisardegna.it

Ordine ingegneri Cagliari ordine.cagliari@ingpec.ue
Ordine ingegneri Sassari ordine.sassari@ingpec.eu

Ordine ingegneri Nuoro ordine.nuoro@ingpec.eu

Ordine ingegneri Oristano ordine.oristano@ingpec.eu

Ordine architetti Cagliari ordinearchitetticagliari@archiworld.it

Ordine architetti Sassari | oappc.sassari@archiworldpec.it
Ordine architetti Nuoro architettinuoro@archiworld.it
Ordine architetti Oristano architettioristano@pec.aruba.it
Collegio geometri Cagliari collegio.cagliari@geopec.it
Collegio geometri Sassari collegio.sassari@geopec.it
Collegio geometri Nuoro collegio.nuoro@geopec.it
Collegio geometri Oristano collegio.oristano@geopec.it
Rete delle professioni vincenti.mario@gmail.it

Federazione degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Sardegna

protocollo.odaf.sardegna@conafpec.it

FENEAL UIL sardegna@fenealuil.it

FILCA CISL filca.sardegna@tiscali.it

FILLEA CGIL orgfilleaca@tiscali.it

Legambiente salegambiente@tiscali.it

Gruppo di intervento giuridico grigsardegnaS@gmail.com

ltalia Nostra cagliari@italianostra.org
WWF wwfsardegna@pec.wwf.it

FAl Fondo Ambiente Italiano sardegna@presidenzafai.fondoambiente.it
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Federalberghi sardegna@federalberghi.it

Confesercenti segreteria@confesercentisardegna.it

Confcommercio cagliari@confcommercio.it

Associazione consorzi industriali della Sardegna (ASSOCIS) protocollo@cipss.it

OGGETTO: Testo unificato D.L. 409 — PP.LL. 19 — 418 — 438 (Norme per il governo del
territorio).

Informo le SS.LL. che la Quarta Commissione Consiliare predisporra nei prossimi
giorni un calendario delle audizioni delle Vostre organizzazioni aventi ad oggetto il testo
unificato sulle norme per il governo del territorio.

Per consentire la tempestiva conoscenza del testo in discussione e la predisposi-
zione da parte vostra di una memoria scritta da illustrare alla Commissione in occasione
dello svolgimento dell’audizione, la cui data sara oggetto di successiva comunicazione, si
rende noto che il testo unificato D.L. 409 — PP.LL. 19 — 418 - 438 (Norme per il governo
del territorio) pud essere scaricato direttamente dalla home page del sito del Consiglio
regionale della Sardegna nel riquadro centrale riservato a “Le Commissioni” cliccando su
“Governo del territorio”, oppure al seguente indirizzo:

http://www.consregsardegna.it/XVLegislatura/Sessione governo_territorio.asp

Distinti saluti




